数据手册
2018.07 Rev1.2 1/6
\单节锂电池保护 IC SIT8036
概述
SIT8036内置高精度电压检测电路和延迟电路，是
用于锂离子可充电电池/锂聚合物可充电电池的保护
IC。
本 IC 最适合于单节用锂离子/锂聚合物可充电电池

2018.07 Rev1.2 2/6
\单节锂电池保护 IC SIT8036
订购信息
SIT8036X X X X
产品名
版本型号
E1：Pb-free G1：
Halogen-free
TR：Tape Reel
封装：
SOT23-6：J
封装
标识号 打印
包装形式
Pb-free Halogen-free Pb-free Halogen-free
SOT-23-6 SIT8036AJTR-E1 SIT8036AJTR-G1 8036A 8036A 卷带
绝对最大额定值（注意：应用不要超过最大额定值，以防止损坏。长时间工作在最大额定值的情况下可能影响
器件的可靠性。）
参 数 符 号 适用端子 额定值 单 位
VCC-GND 间输入电压 VCC VCC GND-0.3~GND+8 V
CS 输入端子电压 VCS CS VCC-0.3~12 V
OD 输出端子电压 VOD OD GND-0.3~12 V
OC 输出端子电压 VOC OC GND-0.3~12 V
BST-GND 间输入电压 VBST BST GND-0.3~12 V
容许功耗 PD ― 245 mW
工作环境温度 TOP ― -40~+85 ℃
保存温度 TST ― -40~+125 ℃
表 2. 绝对最大额定值
数据手册
2018.07 Rev1.2 3/6
\单节锂电池保护 IC SIT8036
电气参数 (若无特别指明，Ta= 25℃，VCC =3.5V)
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
检测电压
过充电检测电压 VCU ― 4.220 4.300 4.380 V
过充电解除电压 VCL ― 4.02 4.10 4.18 V
过放电检测电压 VDL ― 2.40 2.50 2.60 V
过放电解除电压 VDU1 ― 2.80 2.90 3.00 V
放电过流 1 检测电压 VOC1 VCC -0.21 VCC -0.18 VCC -0.15 V
放电过流 2 检测电压 VOC1 VCC -0.46 VCC -0.40 VCC -0.34 V
负载短路检测电压 VSIP ― VCC-1.2 VCC-1.0 VCC-0.8 V
充电器检测电压 VCHG ― VCC+0.16 VCC+0.21 VCC+0.26 V
充电过流检测电压 VCOC VCC+0.16 VCC+0.21 VCC+0.26 V
延迟时间
过充电检测延迟时间 tCU VCC=3.5V→4.5V 40 80 200 ms
过放电检测延迟时间 tDL VCC=3.5V→2.5V 20 40 80 ms
放电过流 1 检测
延迟时间
tOC1 VCC=VCC→VCC-0.25V 6 10 14 ms
放电过流 2 检测延迟时
间
tOC2 VCC=VCC→VCC-0.5V 3 5 7 ms
负载短路检测延迟时间 tSIP VCC=VCC→VCC-1.50V 5 50 200 Us
充电过流检测延迟时间 tCOC VCC=VCC→VCC+0.5V 6 10 14 ms
向 0V 电池充电功能
向 0 V 电池充电开始充
电器电压